
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 210/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 15 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 

 
Na podstawie  art. 188  ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z 

2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, 

poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na: 

zwiększeniu planu dochodów o kwotę                          7 500  zł                                                                 

      Plan dochodów po zmianie wynosi                64 010 518  zł        

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

a)     zwiększeniu   planu wydatków o kwotę                                 7 500 zł                  

b)     uruchomieniu środków z rezerwy   celowej                          9 070 zł 

c)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                   15 234 zł 

  

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały               67 537 331 zł 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 2 

 

ZMIANY  W  DOCHODACH  BUDŻETU  POWIATU  LĘBORSKIEGO 

 
ROK   2009  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 4 801 287,00 7 500,00 4 808 787,00 

 

 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 874 358,00 1 750,00 876 108,00 

 

 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 1 750,00 1 750,00 

 

 

  85202   Domy pomocy społecznej 3 783 089,00 3 000,00 3 786 089,00 

 

 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

1 747 440,00 3 000,00 1 750 440,00 

 

 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 2 750,00 2 750,00 

 

 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 2 750,00 2 750,00 

 

 

  
 

 

Razem: 64 003 018,00 7 500,00 64 010 518,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 3 

ZMIANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  LĘBORSKIEGO  

 
ROK  2009 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

750     Administracja publiczna 8 090 227,00 0,00 8 090 227,00 

 

 

  75020   Starostwa powiatowe 7 577 639,00 0,00 7 577 639,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 - 1 000,00 12 500,00 

 

 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 

758     Różne rozliczenia 1 416 197,00 - 9 070,00 1 407 127,00 

 

 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 416 197,00 - 9 070,00 1 407 127,00 

 

 

    4810 Rezerwy 1 416 197,00 - 9 070,00 1 407 127,00 

 

 

801     Oświata i wychowanie 20 446 621,00 4 963,00 20 451 584,00 

 

 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 700 309,00 14 841,00 5 715 150,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 954 783,00 11 362,00 2 966 145,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 038,00 1 704,00 548 742,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 87 737,00 275,00 88 012,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 470,00 2 500,00 75 970,00 

 

 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

22 293,00 - 3 504,00 18 789,00 

 

 

    4270 Zakup usług remontowych 44 200,00 2 300,00 46 500,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 200,00 4 200,00 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 4,00 2 004,00 

 

 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 106 800,00 - 9 878,00 96 922,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 290,00 - 7 145,00 7 145,00 

 



GD/GJ 4 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 124,00 - 1 062,00 1 062,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 342,00 - 171,00 171,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 290,00 - 1 000,00 2 290,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 16 256,00 - 500,00 15 756,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 10 638 992,00 7 500,00 10 646 492,00 

 

 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 491 283,00 1 750,00 3 493 033,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 739 755,00 1 750,00 1 741 505,00 

 

 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 815 224,00 3 000,00 4 818 224,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 784 237,00 3 000,00 2 787 237,00 

 

 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 584 827,00 2 750,00 587 577,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 414,00 2 750,00 397 164,00 

 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 824 655,00 0,00 2 824 655,00 

 

 

  85395   Pozostała działalność 353 590,00 0,00 353 590,00 

 

 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 16 660,00 - 724,00 15 936,00 

 

 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 940,00 - 128,00 2 812,00 

 

 

    4758 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,00 724,00 724,00 

 

 

    4759 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,00 128,00 128,00 

 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 073 366,00 4 107,00 6 077 473,00 

 

 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 243 673,00 4 107,00 4 247 780,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 752 628,00 3 480,00 2 756 108,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 742,00 542,00 457 284,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70 612,00 85,00 70 697,00 

 

 

  
 

 

Razem: 67 529 831,00 7 500,00 67 537 331,00 

  


